
МИНИСТЕРСТВО СОЦИАЛЬНЫХ ОТНОШЕНИИ 
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

№ ^С>5 л с-

г. Челябинск

Об изменении срока 
трудового договора

В связи с окончанием срока действия трудового договора от 21.12.2022 
№ 57, заключенного с Кузнецовой Еленой Геннадьевной, директором 
Г осударственного стационарного учреждения социального обслуживания 
«Челябинский психоневрологический интернат»

ПРИКАЗЫВАЮ:
продлить срок трудового договора от 21.12.2022 № 57 на один год 

с 21 декабря 2023 года по 20 декабря 2024 года.

Основание: 1. Личное заявление Кузнецовой Е.Г.
2. Дополнительное соглашение от 20.12.2023 № 1 к трудовому 

договору от 21.12.2022 № 57.

Министр И.В. Буторина

И.А. Гехт
« d o  » /JL  2023 г.

Первый заместитель Губернатора 
Челяби ти

СОГЛАСОВАНО

Подлинник документа хранится в отдела государственной 
службы и кадров Министерства социальных отношений 
Челябинской области

С приказом ознакомлен(а)


